[bookmark: _GoBack]	[image: ]проект

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2024г. № 16-рг
п. Травково

О внесении изменений в распоряжение Администрации Травковского сельского поселения от 13.11.2023 г. № 49-рг «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Травковского сельского поселения»

         1. Внести изменения в распоряжение Администрации Травковского
сельского поселения от 13.11.2023 г. № 49-рг «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Травковского сельского поселения», дополнив Приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации РФ в части, относящейся к бюджету Травковского сельского поселения строкой следующего содержания:

95 0 00 21400    Расходные обязательства за счёт иного межбюджетного трансферта на финансовое обеспечение деятельности местной администрации.
По данной целевой статье отражаются расходы, связанные с финансовым обеспечением деятельности местной администрации сельского поселения за счёт иного межбюджетного трансферта.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с «16» апреля 2024 года.

Глава сельского поселения                                    Я. Н. Орлова

image1.png